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AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 

BOZDOĞAN MESLEK YÜKSEKOKULU 

YÜKSEKOKUL KURULU KARARLARI 

 

Toplantı tarihi :02.06.2026       

Toplantı sayısı:2026/02 

 

GÜNDEM: 

1- Yüksekokulumuz Veterinerlik Bölüm başkanı Doç. Dr. Ebru YILMAZ’ın Çift anadal ve Yan 

dal konusunu içeren  02.06.2026 tarihli yazısının görüşülmesi,  

2- Gelen evrak, 

3- Dilek ve Öneriler 

TOPLANTIDA BULUNANLAR       : 

Dr.Öğr. Üyesi Nurdanur TAVLAN SOYDAN Başkan                    

Doç Dr. Ebru YILMAZ    Üye                     

Öğr.Gr. Dr. Tayfun ŞAHİN    Üye  

Ülkü ALTINDAĞ     Raportör   

                                    

TOPLANTIDA BULUNMAYANLAR: -- 

 
 

Bozdoğan Meslek Yüksekokulu, Yüksekokul Kurulu 02.06.2026 Salı günü saat 

16:30’da Müdür Dr.Öğr. Üyesi Nurdanur TAVLAN SOYDAN Başkanlığında Yüksekokul 

Kurulu üyeleri Doç Dr. Ebru YILMAZ, Öğr. Gör. Dr. Tayfun ŞAHİN ve Raportör Yüksekokul 

Sekreteri Ülkü ALTINDAĞ’ın katılımları ile toplandı. Gündem okundu, oy birliği ile kabul 

edilerek görüşmelere geçildi.  

 

KARAR-I: 

 

Yüksekokulumuz Veterinerlik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ebru YILMAZ’ın 02.06.2026 

tarihli yazısı incelenerek görüşüldü. Yüksekokulumuz Laborant ve Veteriner Sağlık Programı 

öğrencilerinin mesleki bilgi ve becerilerinin yanı sıra etkili iletişim, kurumsal temsil, halkla 

ilişkiler ve tanıtım alanlarında da yetkinlik kazanmalarının desteklenmesi; veteriner sağlık 

hizmetlerinin sunumunda hayvan sahipleriyle etkin iletişim kurabilmeleri; kamu ve özel 

sektörde faaliyet gösteren kurum ve kuruluşların tanıtım faaliyetlerinde görev alabilmeleri; 

mesleki bilgilendirme ve farkındalık çalışmalarına katkı sağlayabilmeleri ve mezuniyet sonrası 

kariyer olanaklarının artırılması amacıyla Laborant ve Veteriner Sağlık Programı ile Halkla 

İlişkiler ve Tanıtım Programı arasında Çift Anadal Programı (ÇAP) ve Yan Dal Programı 

açılması konusu değerlendirildi. Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Çift Anadal ve 

Yan dal Yönergesi kapsamında 2026-2027 Eğitim-Öğretim yılı itibariyle Laborant ve Veteriner 

Sağlık Programı ile Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı arasında Çift Anadal Programı (ÇAP) 

ve Yan Dal Programı açılmasının uygun olduğuna, bu kapsamda gerekli ders eşdeğerliklerin 

yapılmasına, yan dal derslerinin belirlenmesine, ortak dersler haricinde tüm zorunlu ve bölüm 

seçmeli derslerin tamamının alınmasına, oy birliği ile,      

karar verildi. 

 


